03/12/2018 E-mail de Universidade Estadual do Norte do Paraná - IMPUGNAÇÃO EDITAL 27/2018

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=9065d881c2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1618579781036559709&simpl=msg-f%3A1618579… 1/1

UENP - Divisão de Licitações Licitações <licitacao@uenp.edu.br>

IMPUGNAÇÃO EDITAL 27/2018

Licitação Olsen <licitacao@olsen.odo.br> 30 de novembro de 2018 14:11
Para: licitacao@uenp.edu.br

Prezados,

Represento o setor de licitações da empresa Olsen Indústria e Comércio S/A, CNPJ: 83.802.215/0001-53. Encaminho
anexo impugnação ao edital nº 27/2018, Processo Nº 11001-1435/2018.

Atenciosamente,

Joice Machado.

Licitação Olsen
OLSEN Indústria e Comércio S.A.
Licitação
55 (48) 2106-6000 | 55 (49) 99289-2345 | 55 (48) 2106-6066
www.olsen.odo.br | loja.olsen.odo.br

3 anexos

1 - ESTATUTO SOCIAL - DOU.pdf
5547K

PROCURAÇÃO - ELISA, CELSO E CLEBER.pdf
737K

IMPUGNAÇÃO.pdf
178K

http://www.olsen.odo.br/
http://loja.olsen.odo.br/
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9065d881c2&view=att&th=167659bc39504d5d&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_jp484r9e0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9065d881c2&view=att&th=167659bc39504d5d&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_jp4852cl1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0?ui=2&ik=9065d881c2&view=att&th=167659bc39504d5d&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_jp486phh2&safe=1&zw